
当阳光伏电站35kV云长出线342开关及2套35kV静触头套管抢修采购
结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00254345

二、采购单名称：当阳光伏电站35kV云长出线342开关及2套35kV静触头套管抢修

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国电投长江生态能源有限公司

五、成交供应商：光电宝智维科技（四川）有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-07-31 11:00:00

八、公告日期：2024-08-05

九、采购执行人联系方式：15907110909

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

当阳光伏电站35kV云长出
线342开关及2套35kV静触
头套管抢修|当阳光伏电站
位于湖北省当阳市庙前镇
，核准装机容量共80
MW，以8回路35kV上网线
路分别接入华强化工工厂
。 目前1台开关、2套静触
头套管及2套柜内活门机构
故障，对发电量影响尤为
严重，故现需对当阳光伏
电站开展抢修工作

1 项 6% 2024-08-01
湖北省宜昌市当阳市
庙前镇烟集村当阳华
直光伏电站

国电投长江生态能源
有限公司

发布日期：2024-08-05

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		c8eaf923f19e40fa9bcf93f5c716110d
	2024-08-05T16:30:19+0800
	北京
	当阳光伏电站35kV云长出线342开关及2套35kV静触头套管抢修结果公告
	当阳光伏电站35kV云长出线342开关及2套35kV静触头套管抢修结果公告




